
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.09.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: PORR a.s.,  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 376 787,39

D HSV Práce a dodávky HSV 346 787,39

D 1 Zemní práce 86 275,21

1 K 113107042
Odstranění podkladu živičných tl do 100 mm při 

překopech ručně
m2 8,240 375,00 3 090,00

2 K 113107325
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 13,000 280,00 3 640,00

3 K 113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 13,000 1 125,00 14 625,00

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 22,000 63,00 1 386,00

5 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 52,605 52,00 2 735,46

6 K 131301101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 

100 m3
m3 52,605 186,00 9 784,53

7 K 131301109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 4
m3 52,605 12,00 631,26

8 K 132312102
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v nesoudržných horninách tř. 4
m3 15,286 1 118,00 17 089,75

9 K 132312109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 

ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4
m3 15,286 12,00 183,43

10 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 83,182 0,00

53 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 67,891 112,00 7 603,79

11 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 67,891 121,00 8 214,81

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 67,891 24,00 1 629,38

13 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 122,200 119,00 14 541,80

14 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 70,000 16,00 1 120,00

D 2 Zakládání 19 405,01

15 K 273321311...R Obetonování kanalizační šachty - beton tř. C 16/20 m3 0,864 2 293,00 1 981,15

16 K 275362021...R
Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari - vč. 

podložek výšky 30 a 100mm - pro jednotlivé vrstvy sítí
t 0,785 22 196,00 17 423,86

D 4 Vodorovné konstrukce 1 874,47

17 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 1,776 366,00 650,02

18 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 3,197 383,00 1 224,45

D 5 Komunikace pozemní 138 040,00

19 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 70,000 264,00 18 480,00

20 K 567123814
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 

8/10 (KSC I) tl 150 mm
m2 70,000 299,00 20 930,00

21 K 581146113
Kryt cementobetonový letišť tl 230 mm, beton XF4  

C30/37
m2 70,000 1 368,00 95 760,00

22 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 35,000 82,00 2 870,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 804,73

23 K 631362021
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari -  vč. 

podložek výšky 30 a 100mm - pro jednotlivé vrstvy sítí
t 0,667 22 196,00 14 804,73

D 8 Trubní vedení 37 965,00

24 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 200
m 8,000 893,00 7 144,00

25 K 871355221...R Úprava napojení do stávající šachty   m 1,000 4 759,00 4 759,00

26 M 286117...R montážní mazivo KG - 500g   kus 1,000 62,00 62,00

27 K 877350310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkých plnostěnných DN 200
kus 2,000 140,00 280,00

Oprava komunikací Hranečník - oprava 2

2 - Nájezdový oblouk v areálu

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 M
PPL.MKGB2004

5
Koleno 45° kanalizační  DN200 PP kus 2,000 478,00 956,00

29 K 894812041
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 

za uříznutí šachtové roury
kus 1,000 74,00 74,00

30 K 894812315
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové 

dno průtočné
kus 1,000 6 526,00 6 526,00

31 K 894812331
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 1000 mm
kus 1,000 1 927,00 1 927,00

32 K 894812376
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro 

třídu zatížení D400 s betonovým prstencem
kus 1,000 7 685,00 7 685,00

33 K 895941111..R
Zřízení vpusti kanalizační uliční - předpoklad výměny 

stávající  
kus 1,000 2 307,00 2 307,00

34 M 28661787
Vpust - litinová DN 400 + koš 40t - předppoklad 

výměny stávající   
kus 1,000 6 245,00 6 245,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 831,80

35 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 22,000 268,00 5 896,00

36 M BTB.24114 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 24,200 137,00 3 315,40

37 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého C8/10
m3 2,800 2 293,00 6 420,40

38 K 919131121
Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 

500 mm s vyvrtáním otvorů ve stávajícím CB krytu
kus 40,000 120,00 4 800,00

39 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 20,000 120,00 2 400,00

40 K 961044111...R Bourání stávající šachty, včetně odvozu a likvidace   kus 1,000 4 000,00 4 000,00

D 997 Přesun sutě 5 145,03

41 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 24,198 13,00 314,57

42 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 217,782 6,00 1 306,69

43 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 22,385 143,00 3 201,06

44 K 997223845...R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového
t 1,813 178,00 322,71

D 998 Přesun hmot 16 446,14

45 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 123,655 132,00 16 322,46

46 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 0,937 132,00 123,68

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

47 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 14 000,00

48 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

49 K 034303000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00

50 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

51 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

52 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 2 z 2


